
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

FILIA W PŁOCKU 

 

Decyzja nr 2/2023 

Prorektora Politechniki Warszawskiej 

ds. Filii w Płocku 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie wskazania osób właściwych do dokonywania opisu dokumentów finansowych oraz 

potwierdzania podstawy prawnej udzielania zamówienia publicznego w Politechnice 

Warszawskiej Filii w Płocku 

 

Na podstawie § 33 ust. 3 zarządzenia nr 85/2021 Rektora PW z dnia 29 września 2021 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych Politechniki 

Warszawskiej, postanawia się co następuje: 

 

§ 1 

Do dokonywania opisu dokumentów finansowych, na podstawie których dokonywane są 

płatności w Politechnice Warszawskiej Filii w Płocku, wyznacza się: 

1) dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii Politechniki Warszawskiej; 

2) prodziekana ds. studenckich Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

Politechniki Warszawskiej; 

3) zastępcę kanclerza ds. Filii Politechniki Warszawskiej w Płocku; 

4) dyrektora Instytutu Budownictwa Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

Politechniki Warszawskiej; 

5) dyrektora Instytutu Chemii Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

Politechniki Warszawskiej; 

6) dyrektora Instytutu Inżynierii Mechanicznej Wydziału Budownictwa, Mechaniki  

i Petrochemii Politechniki Warszawskiej; 

7) dyrektora Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych Politechniki Warszawskiej; 

8) kierownika Domu Studenckiego „Wcześniak” Politechniki Warszawskiej Filii  

w Płocku. 

§ 2 

Do potwierdzania na dokumentach finansowych, o których mowa w § 1, podstawy prawnej 

udzielania zamówienia publicznego wyznacza się specjalistę oraz specjalistę/pełnomocnika 

prorektora ds. zamówień publicznych z Biura ds. zamówień publicznych Politechniki 

Warszawskiej Filii w Płocku. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 
dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 

 


